dā respectiue ad creaturas. ut
 creator refugius. **E**c hec noia
 n̄ dicūt relationē dei ad aliō.
 s; alia hūt relationē ad ipz ul
 ad ipsa. **D**uo sunt pncipalia
 noia dei. s. qui est. 7 bonū. **P**er
 p̄mū significat dei esse absolu-
 tū in se. 7 sic cōsiderat. ut infi-
 nitū. per 2^o notat esse diuinū.
 ut cā. fecit. n. deus oia pp bo-
 nitatē suā. **I**n theologia sup-
 ponit qd̄. 7 hoc pp noia essen-
 tialia. ut dē. diuinitas. potē-
 tia. essentia. natura. **I**te suppo-
 nit qz p psona. supponit que
 p noione. **P**reterea p neutrū
 genus d̄r subā diuina. p mascu-
 linū psona. p femininū notio. 7
 p h̄ p3 qz nō d̄z cātari i hym-
 no. vnus p̄i cū filio. qz p̄ 7 si-
 lus nō sūt unus in psona. sed
 vnū in subā. vñ magis cātādū
 est. vnus patri cum filio.

Quod deus est ineffabilis.

Lap.

.24.

Nihil vigne uel pprie de
 deo dici pōt pp eius ex-
 cellētā. nō. u. p nomia ppe de
 deo loqmur qz noia significāt
 subāz cū qualitate. 7 ita intelli-
 gatur ibi cōpositio forme cum
 materia que in deo nō est. nec
 p. pnciā. qz d̄ deo dicta cadūt.
 a d̄. mōstratōe. nō. n. pōt eē ibi

demōstratio ad sensū. cū sit i-
corpore. nec demōstratio ad
intellectū. cū sit incognoscibilis.

Si g^o dicis q^o b^o mōi pnomia
fm **Priscianus** cadūt a demō-
stratōe casta. erūt: 7 nana. **Di-**
cēdū est q^o ibi est demōstratio
ad fidē. nec p vba que cū mo-
dis 7 formis. cū tēpor sine cau-
agēdi uel patiēdi significantiā
sūt. sed talia nō cadūt in deuz.
neq; p pncipia que sequūt na-
turaz uois 7 vbi. nec per alias
pres oionis que nō sūt subicij
biles ut pdicabiles. **Ex** his pz
q^o deū nō possum notificare
p diffinitōes. s; q^o tūq; p cir-
cūloquitiōē. **S^u Ber.** Quid
est de^o rex q^o oia. p que oia. in
quo oia. Quid est de^o q^o nihil
malius cogitari pōt. Quid est
deus: volūtas oipotēs. bēiūo
letissima v^o. lumē etermū. incō-
mutabilis rō. sūma beatitudo.
inuisibilis. inaccessibilis i se. in
suis spectabilis. 7 sol^o mirabi-
lis. **Ad** vltis modis asseritur
aliquid de deo. **Primo** p natālē
rōem que dicitur q^o vni^o de^o ē
fīnūtor bonoz. 7 punitor
maloz. **2^o** p fidez qua dicimus
deū unū esse in subā. 7 trmū in
pson. **3^o** p sacrā scripturam.
4^o p rōes pbabiles. **5^o** p ex-
teriaz opiones l pdicatiōes.

Sz in his duob^o modis nō est
initedū. nisi firmitatē hēat ab
aliquo pdictoz trmū. **Est.** n. re-
gula q^o q^oq; asserit aliquid de
deo q^o nō est sibi certū p na-
turālē rōem. uel p fidē. uel per
sacram scripturā psumit 7 pec-
cat.

De ideis 7 libro uite.

Cap.

.25.

I Dee rex 7 exēplar 7 ra-
tiones sic in deo sunt q^o
idea iporat cām efficiētē cō-
formē effectui. s; exēplar cām
formalē. ratio vero cās finalē.
Deus enim omniū rerū ē p^o
a quo sunt forma 7 exemplar.
ad cui^o imitationē sūt. 7 finis
ad quem sūt. **S**ed tria sic a se
differunt q^o exemplar unū ē.
q^o exēplar cōnotat cālratē. cū
vō in cā sunt unū. sed ratōes
7 idee sunt plures. quā ista re-
spectu rerum dicūt. **S**ūt itaq;
p^oures idee que cōnotāt cogni-
tioniem. **C**ognoscibilia autē di-
stinguūt in cognoscente. **S**imi-
liter 7 rationes in deo plures
sūt. q^o singula cāta sunt pprijs
rōnibus. **A**bsurdū enim est di-
cere. ut ait **Aug.** sequū creatuz
esse ea ratione qua hominem.
Sciēdi autē est q^o duplex ē
pluralitas. vna quidē est rex.

⁊ fm hoc nō sūt plures idee, si
 ue exēplaria ī deo. imo una res
 ē que omnū est exēplar. s. esse
 tia diuina quā oīa imitāt. inq̄s
 bona sunt. **Alia** vō est fm intel
 ligentie rōem. ⁊ h̄z hoc plures
 idee sunt in deo. quia eim om̄s
 res inq̄stū sūt diuinā imitātur
 essentiā. put est imitabilis. nō
 eñ uno modo. sed diuersimode
 ⁊ h̄z diuersos gradus. Sic igr̄
 diuina essentia fm q̄ est imita
 bilis hoc modo ab hac creat̄a
 est p̄p̄a rō h̄ create. ⁊ sili de
 alijs. vñ fm h̄o plēs idee ī deo
 sūt. q̄ intelligit̄ diā eēntia h̄z di
 uersos respect̄ quos res h̄nt
 ad ipsā eā imitātes diuersimo
 de. h̄o at̄ nō solū intelligūt ab ī
 tellectu creato. sed ēt ab incre
 ato ipsi dei. **Sciē. n. de.** ⁊ ab
 eterno sciūt q̄ diuerse creatu
 re diuersimode ipsius eēntiam
 essēt imitāte. ⁊ fm h̄o ab et̄no
 fuerūt in mente diuina plures
 idee fm q̄ intelligūt. sicut ra
 tiones p̄p̄e rez̄ itellecte ī deo.
 hoc eim ip̄ortat nomen idee ut
 sit. s. quedā forma itellecta ab
 agente. ad exēplū exit̄ op̄
 p̄ducere intēdit. **Dicēdum** est
 ḡ q̄ h̄z rōes in deo. ⁊ idee sint
 pp̄ pluralitatē ideator. ⁊ ex
 bēs in naturis. **Idem** eiz q̄
 oēs linee circuli uniḡ in cētro

remote aut̄ a cētro differunt
 ab inuicē. **Item** idee sūt. ut di
 cit Aug. forme p̄ncipales rerū
 que diuina intelligētia cōtinē
 tur. **Dicendū** est igr̄ q̄ sicut in
 mēte artificis prius est forma
 rei q̄s opus exeat. sic idee rerū
 ante mūdi cōstitutionē in mē
 te creatoris erāt. **Nō. n.** aliqd
 ex se aspiciēbat fm q̄ mūdum
 faceret. **Ex h̄o** p̄z q̄ oīs cre
 atura prius in deo existit q̄s ī
 se ipsa. vñ cū ab ipso p̄ creati
 onē p̄cessit ab ipso quodāmo
 distare cepit. vñ rōalis creat̄a
 ad ip̄m redire debet cui primo
 iuncta fuit ante q̄s ess̄. ⁊ h̄o p̄
 ideas que nō aliud q̄s ipse de
 sunt ⁊ erūt. sic aut̄ ad locū vñ
 exēnt flūia reuertūtur. **Res**
 put sūt ī deo d̄nr̄ uita que ī
 portat rōem boni. **Jo. p̄o.** **Qd**
 factum est in ipso uita erat. di
 cūt et lux que ip̄ortat rōes vi.
Aug. sup gen̄ **Creature.** ī deo
 sunt lux. hec iō d̄nr̄. q̄ in deo
 nō sūt mala neq̄ falsa. **Diffe**
 rentia est inter exēplar. ⁊ libz
 uite. ⁊ speculū. **Exēplar.** n. d̄r̄
 respectu rez̄. ut redeūtū tāq̄s
 ad cām p̄mā. q̄ cōnotat crea
 tura. ut supra dictū est. **Specu**
 lū d̄r̄ respectu rez̄ euntū. **De**
 libro uite dicit **Ugō** de sancto
 nic. q̄ liber uite. est cur̄ origo